REQUERIMENTO Nº 213/2012

Solicitação  de  informações  sobre  fila  de  espera  nos
Centros Municipais de Educação Infantil - CMEI's.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis informações
relativas a fila de espera nos Centros Municipais de Educação Infantil  (CMEI's).

1. Quantas crianças estão aguardando nas filas de espera dos Centros
Municipais de Educação Infantil de Toledo?

2. Encaminhar relatório que contemple o local e o número de crianças
aguardando.

SALA DAS SESSÕES, em 23 de agosto de 2012.

                                                                                                         PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AE3331E7C01C6130D2B4111CF210DB67 CODIGO DO DOCUMENTO: 001146
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 213/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos